
g
[,""";El

w
,*or. 7S4 ]

COMUNE DI USTICA
Provincia di Palemo

del ?8 rc aotP

ORDINANzASINDAcALENR. N

Rep. del

OGGETTO: lnterdizione della viabilità su Via Appennini;

IL SINDACO

CONSIDERATO che necessita intervenire con urgenza sulla condotta idrica comunale di Via
Appennini aliezza propriefà Caminita Gaetano, stante la probabile rottura di una sezione della
condotta idrica di erogazione;

CONSIDERATO che i lavori interesseranno I'intera larghezza della sede stradale, con conseguente
necessità della chiusura della circolazione veicolare sulla Via Appennini dalle ore 08,00 di martedì
29 c.m. e fino ad ultimazione lavori;

SENTITI i Responsabili, I'Ufficio Tecnico Comunale e Polizia Municipale;

VISTO I'art. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L. 30 Aprile 1992 n.285 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il regolamento d'esecuzione e d'attuazione del succitato decreto approvato con D.P.R. n.495
del l6 Dicembre 1992:

ORDINA

La chiusura al traffico veicolare della Via Appennini, all'altezza proprietà Caminita Gaetano, dalle
ore 08,00 di martedì 29 c.m. e fino ad ultimazione lavori.
Demanda all'Ufficio Tecnico Comunale il compito di provvedere alla installazione della necessaria
segnaletica stradale, conforme alle norme tecniche prescritte dal C.d.S e dal Regolamento di atntazione.
La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica in servizio in quest'isola sono incaricati
dell'esecuzione della presente Ordinanza.
A norma dell'art.3 comma 4 della legge n.241/90, si awerte che avverso la presente ordìnanza, è ammesso,
entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio comunale, ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale di Palermo, o in altemativa, ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici con le modalita stabilite dal
Regolamento di esecuzione e di attuazione del Decreto approvato con D.P.R. 495192.Le eventuali
violazioni alla presente Ordinanza saranno puniti a norma di Legge.

DALLAREsTDENZAMUNTcTpALETI. Z3, ic òstÎ

Ì-Q to taP
I


